2

Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе заседания постоянно
действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов и аукционов)
г. Курганинск                                                             «..24..» ……06…….. 2021 года

	г. Курганинск, ул. Ленина, 27,

управление имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район

	Начало рассмотрения заявок:
16 июня 2021 года в 12 час.00 мин.

Окончание рассмотрения заявок:

23 июня 2021 года в 12 час. 00 мин.

	Председатель комиссии
	С.В. Мезрина

	Заместитель председателя комиссии
	Е.В. Лукьяненко

	Члены комиссии
	Е.В. Перкин  - отсутствовал
Г.Б. Кошелев

И.А. Руденко - отсутствовала
Е.В. Разумеева

А.А. Тарасенко

	Секретарь комиссии
	Т.В. Корниенко

Повестка дня:
Окончание приема заявок на аукцион на заключение договора аренды муниципального имущества:

нежилое помещение с кадастровым номером 23:16:0601077:890, расположенное по адресу:  г. Курганинск, ул. Ленина, 27, пом. 14, 22, общей площадью 63,3 кв.м. на пять лет для оказания услуг по предоставлению питания потребителям.
Установлено, что участниками аукциона могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства, имеющие право на поддержку органами местного самоуправления в соответствии с частями 3 и 5 статьи 14 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» или организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
Начальная цена договора составляет 298400 (двести девяносто восемь тысяч четыреста) рублей в год без учета НДС.
Размер задатка составляет 59680 (пятьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят) рублей.
Номер извещения на сайте http://torgi.gov.ru/ - № 00521/10786401/01

Дата и время окончания срока приема заявок на участие в аукционе: 16 июня 2021 года в 12 час. 00 мин.
На момент окончания срока приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества не было подано ни одной заявки.
Комиссия решила:

1. Признать аукцион на право заключения договора аренды муниципального технологически связанного движимого имущества несостоявшимся по причине отсутствия поданных заявок на участие в аукционе.
Голосовали: С.В. Мезрина - «за», Е.В. Лукьяненко – «за», Г.Б. Кошелев - «за», Е.В. Разумеева- «за», А.А. Тарасенко- «за».
	Председатель комиссии
	С.В. Мезрина

	Заместитель председателя
комиссии

	Е.В. Лукьяненко

	Члены комиссии
	Е.В. Перкин  - отсутствовал
Г.Б. Кошелев
И.А. Руденко - отсутствовала
Е.В. Разумеева
А.А. Тарасенко

	Секретарь комиссии
	Т.В. Корниенко